2023M08 statybos sąnaudų elementų kainų indeksas „Negyvenamieji pastatai“, kuris tapo žinomas 2023-09-27) - 155,5793. Minėtų indeksų reikšmės skelbiamos viešai Lietuvos Respublikos statistikos departamento tinklalapyje (www.stat.gov.lt). 
2. Iki šio Susitarimo pasirašymo dienos atliktų ir priimtų statybos darbų vertė be PVM yra 2 926 861,99 Eur (du milijonai devyni šimtai dvidešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt vienas Eur 99 euro ct), o perskaičiavimo metu galiojančios Statybos darbų kainos likusių darbų vertė be PVM yra 18 804 822,84 (aštuoniolika milijonų aštuoni šimtai keturi tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt du Eur 84 euro ct), kuri perskaičiuojama naudojant IPb / IPr pokytį t.y. 1,0269. Sutarties kainos skaičiavimas pateikiamas Susitarimo priede Nr. 1, kuris laikomas neatskiriama šio Susitarimo dalimi ir aktualiu Įkainotos veiklos sąrašu.
3. Pakeisti, įvertinus atliktus statybos darbus ir likusių darbų perskaičiuotą vertę, Sutarties 3.1 punkte nurodytą atliekamų Darbų kainą, - be PVM 23 169 033,73 Eur (dvidešimt trys milijonai šimtas šešiasdešimt devyni tūkstančiai trisdešimt trys Eur 73 euro ct) ir PVM 4 865 497,08 Eur (keturi milijonai aštuoni šimtai šešiasdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt septyni Eur 08 euro ct), Darbų kaina su PVM yra 28 034 530,81 Eur (dvidešimt aštuoni milijonai trisdešimt keturi tūkstančiai penki šimtai trisdešimt Eur 81 euro ct).
4. Pakeisti Sutarties 11.1. punktą ir išdėstyti taip:
„Rangovas Sutarties vykdymui pasitelkia subrangovą/subteikėją (us) – UAB „Vekada“ (įmonės kodas 147815824, adresas – Marijonų g. 36, LT-35138 Panevėžys; atliekamų darbų